

# Relatório de Proposta Comercial

## VICENZA LTDA

CPF/CNPJ: 50.619.566/0001-74  
Telefone: (11) 94514-1018  
E-mail: vicenza.ativzon@gmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: MONICA ZIBETTI ALMEIDA  
CPF representante legal: 57530432915  
E-mail representante legal: vicenza.ativzon@gmail.com

## Propostas Definitivas

### VICENZA LTDA

| Item  | Descrição                                                                                                               | Modelo        | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total   |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|------|----------------|---------------|
| 0003  | Bola oficial de futsal<br>composição em<br>polipropileno. Circunferência:<br>61 - 64 cm. Peso<br>aproximado: 420 - 450g | F5 Brasil Pro | KAGIVA            | 270  | R\$ 104,90     | R\$ 28.323,00 |
| TOTAL |                                                                                                                         |               |                   | 270  |                | R\$ 28.323,00 |

## D.E.A CALCADOS LTDA

CPF/CNPJ: 52.331.094/0001-85  
Telefone: (64) 99933-5612  
E-mail: deacalcadoslicitacao@gmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: DANILO ESTAVAO AMARAL  
CPF representante legal: 00852806159  
E-mail representante legal: deacalcadoslicitacao@gmail.com

## Propostas Definitivas

### D.E.A CALCADOS LTDA

| Item  | Descrição                                                                                                                   | Modelo  | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|------|----------------|--------------|
| 0004  | Bola Oficial de Vôlei<br>construída, com 18 gomos,<br>confeccionada em borracha,<br>diâmetro: 70cm. Peso<br>aproximado 450g | MAGUSSY | MAGUSSY           | 80   | R\$ 61,00      | R\$ 4.880,00 |
| TOTAL |                                                                                                                             |         |                   | 80   |                | R\$ 4.880,00 |

## DAVID ROMEU DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 11.100.070/0001-38  
Telefone: (99) 98820-0681  
E-mail: marcosmcmc@hotmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: DAVID ROMEU DE CARVALHO  
CPF representante legal: 09325832100  
E-mail representante legal: marcosmcmc@hotmail.com

## Propostas Definitivas

### DAVID ROMEU DE CARVALHO

| Item | Descrição                                                                                                                | Modelo   | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total   |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------|----------------|---------------|
| 0001 | Apito plástico com cordão<br>profissional para árbitros                                                                  | plástico | FOX 40            | 120  | R\$ 40,87      | R\$ 4.904,40  |
| 0002 | Bandeira para árbitro em<br>material leve e resistente,<br>cabo emborrachado nas<br>cores Amarelo/Laranja                | tecido   | PENALTY           | 48   | R\$ 88,99      | R\$ 4.271,52  |
| 0005 | Bolas de futebol campo<br>composição PVC ou<br>microfibra, tamanho 5,<br>circunferência: 68 cm. Peso<br>aproximado: 415g | PVC      | DUTE              | 270  | R\$ 90,60      | R\$ 24.462,00 |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |                |       |              |               |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|-------|--------------|---------------|
| 0006 | Bombas de metal com cabo de madeira para encher bolas, comprimento x altura x largura 5 cm x 0,21 m x 5 cm                                                                                                                                                                                                                 | METAL     | POKER          | 45    | R\$ 55,98    | R\$ 2.519,10  |
| 0007 | Cartão de arbitro oficial em PVC, dimensões: 7,5x10,5 cm                                                                                                                                                                                                                                                                   | PVC       | POKER          | 90    | R\$ 26,77    | R\$ 2.409,30  |
| 0008 | Colete dupla face infantil, laterais com elástico 100% poliéster                                                                                                                                                                                                                                                           | ESPORTIVO | MUVIN          | 500   | R\$ 40,38    | R\$ 20.190,00 |
| 0009 | Colete dupla face adulto, laterais com elástico 100% poliéster                                                                                                                                                                                                                                                             | ESPORTIVO | MUVIN          | 400   | R\$ 42,37    | R\$ 16.948,00 |
| 0010 | Colchão área de queda para saltos 3,00 x 2,00 x 0,30m, pista e campo, espuma de alta densidade, revestimento de lona a prova de rasgos e velcro nas laterais                                                                                                                                                               | COLCHÃO   | PISTA E CAMPO  | 2     | R\$ 3.070,00 | R\$ 6.140,00  |
| 0011 | Equipagem completa: 20 camisas em poliéster + 20 calções lisos personalizados em microfibra com forro, cordão e elástico + 20 pares de meias + 2 conjuntos de goleiro contendo 01 camisa, 01 bermuda e 01 meião cada                                                                                                       | KIT       | DERO SPORTS    | 23    | R\$ 2.170,00 | R\$ 49.910,00 |
| 0012 | Faixa para capitão elastica em políester adulto                                                                                                                                                                                                                                                                            | ELASTICO  | PENTAL GOL     | 110   | R\$ 25,00    | R\$ 2.750,00  |
| 0013 | Luvas para goleiro em revestido em látex e forrada com material têxtil composto de nylon e veludo sintético                                                                                                                                                                                                                | LUVA      | NGA            | 31    | R\$ 109,98   | R\$ 3.409,38  |
| 0014 | Medalha centro liso, redonda circular, metalizada na cor dourada / prata / bronze, diâmetro 5,5 cm. Medalha acompanhada de fita de cetim (cores de acordo com a cor solicitada pela adm) 2,5 cm de largura. Tamanho 35mm diâmetro da parte lisa para personalizar 2cm, material aço                                        | METAL     | G. CHINELLATO  | 1.100 | R\$ 6,67     | R\$ 7.337,00  |
| 0015 | Mesa futmesa dobrável semi profissional futevolei, em aço e MDF 2.20x1,10                                                                                                                                                                                                                                                  | DOBRÁVEL  | BOLA 7         | 8     | R\$ 2.300,00 | R\$ 18.400,00 |
| 0016 | Mesa ping pong dobrável + kit + rede retrátil + capa cor azul em aço e MDF CxLxA 150X80X76 ml                                                                                                                                                                                                                              | DOBRÁVEL  | KLOPF          | 8     | R\$ 1.800,00 | R\$ 14.400,00 |
| 0017 | Redes para traves de gol campo, altura 2.5m, espessura 4mm, em polietileno                                                                                                                                                                                                                                                 | REDE      | REMAX          | 15    | R\$ 385,00   | R\$ 5.775,00  |
| 0018 | Rede para traves de gol futebol de salão (futsal) altura 2.5m, espessura 4mm, em polietileno                                                                                                                                                                                                                               | REDE      | REMAX          | 15    | R\$ 320,00   | R\$ 4.800,00  |
| 0019 | Rede para vôlei 1,00x10,00 metros no fio 2,5 mm com 2 faixas e costura dupla, e polietileno                                                                                                                                                                                                                                | REDE      | SAND COURT     | 6     | R\$ 143,58   | R\$ 861,48    |
| 0020 | Rede de proteção esportiva para lateral e fundo de campo/quadra de futebol Society fio 4, m²                                                                                                                                                                                                                               | REDE      | EXTER          | 1.300 | R\$ 13,63    | R\$ 17.719,00 |
| 0022 | Troféu com 34 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de goleiro de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação | TROFÉU    | TROFEU VITÓRIA | 100   | R\$ 111,00   | R\$ 11.100,00 |



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |                |       |            |                |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------|------------|----------------|
| 0023  | Troféu com 45 cm de altura, base quadrada com 7,5 cm de largura em polímero na cor preta, sobre esta base um suporte e um cone com detalhes na parte superior em polímero metalizado na cor dourada com uma tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola lapidada em polímero metalizada na cor prata intercalada por um anel em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta superior intercambiável. Plaqueta para gravação                                                                                                                                                                                                                                                         | TROFÉU | TROFEU VITÓRIA | 70    | R\$ 126,00 | R\$ 8.820,00   |
| 0024  | Troféu com 85 cm de altura, com base redonda com 21 cm de largura em polímero na cor preta, sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada, acima uma coluna na cor dourada fosca com anel e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Taça com 21 cm de largura a partir das alças. Esta taça é composta por cesta em polímero metalizada na cor dourada e copa em polímero metalizada na cor dourada fosca, tampa em polímero metalizada na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação                                                                                                                                                                     | TROFÉU | TROFEU VITÓRIA | 60    | R\$ 388,00 | R\$ 23.280,00  |
| 0025  | Troféu com 136 cm altura, com base octogonal com 26 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça em polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com 43 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças em polímero metalizado na cor dourada. Quatro colunas compostas por componentes em polímero metalizado na cor dourada e pirâmides em polímero metalizadas na cor dourada, com efeito, texturizado. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da Vitória) sobre uma pirâmide em polímero metalizada na cor dourada fixa na base e cinco águias fixas no estágio em base de madeira. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação | TROFÉU | TROFEU VITÓRIA | 10    | R\$ 599,80 | R\$ 5.998,00   |
| TOTAL |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |                | 4.331 |            | R\$ 256.404,18 |

## WPPT CONFECÇOES LTDA

CPF/CNPJ: 45.438.114/0001-56  
 Telefone: (32) 99954-5867  
 E-mail: wpptconfeccoes@gmail.com  
 Prazo de validade da proposta: 180 dias  
 Nome representante legal: ALONSO PEREIRA TAVARES  
 CPF representante legal: 16785614600  
 E-mail representante legal: wpptconfeccoes@gmail.com

## Propostas Definitivas

## WPPT CONFECÇOES LTDA

| Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Modelo       | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total  |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|------|----------------|--------------|
| 0021 | Troféu com 23 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de chuteira de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação | trofeu 23 cm | JEBS              | 120  | R\$ 64,00      | R\$ 7.680,00 |



---

TOTAL

120

R\$ 7.680,00

---

